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Podpisano umowy na realizację zadań w zakresie
rozwoju sportu w gminie Chełmno w 2017 roku

27 lutego w Urzędzie Gminy Chełmno odbyło się
podpisanie umów na realizację zadań w zakresie
rozwoju sportu w naszej gminie w 2017r. Na ten cel w
budżecie gminy przeznaczono kwotę 86 000 zł.     
Gminny Ludowy Klub Sportowy Gwiazda
Starogród zamierza utrzymać czołową lokatę w

tabeli w sezonie rozgrywkowym 2017 / 2018, wyszkolić i wypromować zawodników
drużyny młodzieżowej do Reprezentacji Kujawsko Pomorskiego Związku Piłki Nożnej a
także utworzyć najmłodszą grupę 15-20 osobową „żaków” lub młodzików i zgłosić do
rozgrywek. Oprócz bogatej oferty zajęć cotygodniowych (treningi i rozgrywki ligowe)
planuje się zorganizować Dzień Dziecka dla zawodników oraz dzieci z Domu Dziecka w
Chełmnie i inne imprezy rekreacyjne, zloty, wycieczki, a również udział w imprezach
tego typu organizowanych przez inne organizacje i stowarzyszenia w zależności od
potrzeb.
Gminny Klub Sportowy Błękitni Podwiesk za cel działania postawił sobie awans

drużyny seniorskiej do klasy A (po rundzie jesiennej
drużyna zajmuje I miejsce w tabeli) oraz dla drużyny
trampkarzy awans na miejsce w środku tabeli (po rundzie
jesiennej zajmują przedostanie miejsce w gronie 12
drużyn). Zgłoszenie do rozgrywek począwszy od rundy
jesiennej sezonu 2017/2018 dzieci, które ćwiczą obecnie
w szkółce piłkarskiej. Klub planuje, że w okresie
przygotowawczym do sezonu w zajęciach uczestniczyć

będzie około 20 seniorów, 18 trampkarzy i 25 najmłodszych adeptów piłkarstwa.
Zajęcia odbywać się będą w wymiarze 2 razy w tygodniu po 1,5 godziny dla każdej
grupy wiekowej.
Już w styczniu i w lutym Ludowy Zespół Sportowy TARTAK Klamry przeprowadził
zajęcia na hali sportowej w Stolnie. Przygotowując się do rundy wiosennej klub
zorganizuje jeszcze w do końca marca co niedzielę mecze sparingowe, a w każdy
wtorek i czwartek treningi na powietrzu. Rozgrywki ligowe na boisku w Klamrach i na
boiskach rywali powinny rozpocząć się w kwietniu i trwać
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będą do czerwca. Od połowy lipca rozpoczną się
przygotowania do rundy jesiennej. Podobnie jak przed
rundą wiosenną planowane są treningi dwa razy w
tygodniu na boisku w Klamrach. W tym czasie co
niedzielę, w Klamrach lub na boiskach rywali mają
odbyć się również mecze sparingowe i przynajmniej
jeden mecz pucharowy. Rozgrywki ligowe Kl. B rundy
jesiennej rozpoczną się w wrześniu i potrwają do
listopada. Szczegółowy terminarz rozgrywek podany jest na stronie Kujawsko-
Pomorskiego Związku Piłki Nożnej. W trakcie rundy jesiennej klub ma zamiar
kontynuować treningi na boisku, a po zakończeniu rozgrywek w listopadzie i grudniu
zorganizowane będą zajęcia na hali sportowej przy szkole w Stolnie. Zajęcia te
 odbywać się będą raz tygodniu, a uczestniczyć w nich ma ok 15 osób.
Wszystkim zawodnikom i działaczom klubowym życzymy sukcesów i realizacji
zamierzeń.
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